

СЧЁТНАЯ ПАЛАТА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект решения Думы Талицкого городского округа «О внесении изменений в решение Думы Талицкого городского округа от 11.12.2020 № 99 (с изм. от 25.02.2021, 25.03.2021, 29.04.2021, 27.05.2021, 21.06.2021, 29.07.2021,26.08.2021, 16.09.2021,21.10.2021) «О бюджете Талицкого городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

19 ноября 2021 года

г.Талица

решения Думы Талицкого городского округа «О внесении изменений в Решение Думы Талицкого городского округа от 11.12.2020 № 99 (с изм. от 25.02.2021, 25.03.2021, 29.04.2021, 27.05.2021, 21.06.2021, 29.07.2021, 26.08.2021, 16.09.2021, 21.10.2021) «О бюджете Талицкого городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее - проект решения), внесенный Думой Талицкого городского округа в Счётную палату 18.11.2021 соответствует бюджетному года, законодательству; обоснования финансово-экономические В части, касающейся расходных обязательств Талицкого городского округа, обоснованы.

Проект решения может быть рассмотрен Думой Талицкого городского округа.

Инспектор Счётной палаты

О.Д. Носова